
当医院では、患者さまに安⼼してご利⽤いただけるよう、
スタッフの技術向上と治療費の価格維持に努めて参りましたが、

材料費の⾼騰に伴い、保険外診療の料⾦を⼀部改定させていただきます。

（詳細についてはスタッフへお問い合わせください。）

ご迷惑をおかけいたしますが、
今後もより⼀層のサービス向上に努めて参りますので、

何卒ご理解ご協⼒をいただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら何なりとスタッフまでお問合せくださいませ。

料⾦改定⽇ 2025/09/01

I n f o rm a t i o n

治療費改定のお知らせ


